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Uddrag fra byrådsmødet den 22. april 1909 - side 6

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 65-1909)

Fra Udvalget for Byens Udvidelse og Bebyggelse forelaa følgende Indstilling angaaende en
Ordning med Hensyn til Bygning af en Bro over Aaen ud for Vestre Møllesti og Gadeanlæg
paa Aaens østre Side:

"Efter at Byraadet under 19. Novbr. f. A. vedtog det fra Udvalget medsendte Udkast til en
Overenskomst angaaende en Bro over Aaen mellem Møllestiens Forlængelse og
Christiansgade, har vedkommende Konsortium arbejdet videre paa Sagen, uden at det
dog er lykkedes det at faa de til dennes Realisation fornødne Bidrag fast tegnede, idet en
Del af Bidragyderne, efter at Sagen havde været for i Byraadet, trak sig tilbage med den
Motivering, at Sagen nu var vedtaget, og deres Bidrag derfor unødvendige.

Konsortiet har derefter henvendt sig til Udvalget med Anmodning om, at Ohristiansgade, i
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Stedet for den planlagte lige Linie, maatte faa den paa vedlagte Plan "A" viste buede Linie,
der vilde gøre yderligere Køb af Matr. Nr. 372 og 373 unødvendig. Udvalget har imidlertid
ikke kunnet anbefale denne krumme Linie, der maa anses for i højeste Grad uheldig, og
efter lange Forhandlinger er man blevet enig med Konsortiet om, at dette bidrager 3500 Kr.
til Louisegades og Christiansgades Forlængelse, hvis Byraadet i saa Fald foruden Matr.
Nr. 371 - der oprindelig bliver at ekspropriere - vilde ekspropriere de fornødne Arealer af
Matr. Nr. 372 og 373. Hvor vidt denne Ændring i Planen vil koste Byraadet mere end de
tilskudte 3500 Kr., er umuligt for Udvalget paa Forhaand at udtale sig om, da dette vil bero
paa den Pris, disse Arealer maatte blive ansat til ved Ekspropriation, men Udvalget mener
dog næppe, at Forskellen kan blive af videre stor Betydning, og tillader sig derfor i Henhold
til vedlagte Overenskomst, underskreven af de Herrer Sagfører Brandt og Tømrermester
Jens Nielsen, at anbefale samme til Byraadets Vedtagelse, hvorefter Planen kan anses for
færdig til Udførelse."

Indstillingen vedtoges.

Uddrag fra byrådsmødet den 28. maj 1909 - side 2

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 65-1909)

Indenrigsministeriets Approbation paa Overenskomsten angaaende Bygning af en Bro
over Aaen ud for Vestre Møllesti og Gadeanlæg paa Aaens østre Side.

Til Efterretning.

Uddrag fra byrådsmødet den 18. november 1909 - side 1

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 65-1909)

Skrivelse fra Justitsministeriet om, at det, i Anledning af et til det fra Fabrikant S. P.
Johansen indgivet Andragende, hvori Andrageren besværer sig over en af Aarhus Byraad
foretaget Ekspropriation af en Del af den ham tilhørende Ejendom Matr. Nr. 371 af
Købstadens Bygrunde, efter det i Sagen oplyste ikke finder Grund til at underkende (den af
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Byraadet stillede Fordring om Ekspropriation.

Til Efterretning.
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